ﬁ T3 - System Vikt Toalettpapper

Think ahead.

Tork Dispenser Vikt Toalettpapper

Artikel 556000
System T3
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Tork Dispenser Vikt Toalettpapper i Elevation design passar perfekt
for toalettutrymmen med I&g till medelhdg besoksfrekvens. Den
erbjuder férbattrad hygien tack vare utmatning av ett ark i taget
och besdkarna vidror endast de ark som anvands. Tork Elevation
dispensrar har en funktionell, modern design som skapar ett
langvarigt intryck hos dina besokare.

Utmatning av ett ark i taget minskar
forbrukningen och ger férbéttrad hygien

Kompakt och utrymmessnal design som
passar for mindre toalettutrymmen

Enkel att fylla pa: mindre underhall

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540354829

1

284 mm

163 mm

134 mm

6.2 dm3

4909

6459

Carton

Transportforpackning
7322540354836

12

12

581 mm

280 mm

504 mm

81.99 dm3

5.9kg

8.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540379006
216

216

1893 mm

800 mm

1200 mm

1.48 m3

105.84 kg
150.16 kg

T3 - System Vikt Toalettpapper

Kompatibla produkter
Tork Extra Mjukt Vikt

Toalettpapper Premium 114276
Tork Vikt Toalettpapper 114271
Advanced

Liknande produkter

/

554000

681008

472019

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



